
Produkto pavadinimas: Vienaragio laipynė

Apibūdinimas:

Vienaragio laipynė – tai pusiausvyrą, judrumą ir erdvinį suvokimą gerinanti įranga.

Laipynė yra zigzago formos, 2,5 m ilgio balansinis takelis su dviem aukštesniais ir

trimis apatiniais stulpais, kurie yra sujungti horizontaliomis sijomis dviejuose

skirtinguose aukščiuose. Skirta vaikams nuo 5 metų.

Matmenys:
2530x950x2700mm

Amžiaus grupė:
5+

Serija:
Flora serija

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 175551

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 5 laikančiųjų polių, skirtų laipiojimui, kurie yra

pagaminti iš impregnuotos medienos; 1.1.2. 8 platformų, skirtų laipiojimui ar

balansavimui; 1.1.3. Tarp laikančiųjų polių pritvirtinti lynai laipiojimui. 1.1.3. metalinių

jungiamųjų dalių. 1.2. Elementų konstrukcijos: 1.2.1. užapvalintais kampais ir

briaunomis; 1.2.2. varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų naudotis įrenginiu bei užtikrintų

saugų naudojimąsi juo. 1.3. Įrenginys sertifikuotas, turi sertifikatą įrodantį atitiktį

vaikų žaidimo aikštelių saugumo standartui EN 1176:2017 bei atitinka Higienos

normos HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate nurodytas įrenginio kodas. 1.4.

Medžiagos atitinka galiojančius ES standartus bei yra pritaikytos temperatūrų

svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio paviršius nekenksmingas

tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš 100% impregnuotos dažytos medienos polių, cinkuoto dažyto

metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, armuotų lynų, pagamintų iš polipropileno, plieninės

galvanizuotos vielos bei poliamidų siūlių, plastiko.

Pažyma Nr.:
No. Z2 013632 0262 Rev. 01

Standartas Nr.:
EN 1176-1:2008

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

